[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                             ПРОЕКТ     РЕШЕНИЕ

________ 2023 года                                                                                   № ____
О признании утратившим силу решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 16.09.2022 г. № 58 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Малиновского сельского поселения, представленных в аренду без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
 муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 16.09.2022 г. № 58 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Малиновского сельского поселения, представленных в аренду без проведения торгов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                          Шкаева О.Н.

_1723023040.bin